
URZĄD MIASTA – GMINY STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27 

tel. 042 719 80 02, 042 719 96 73 fax. 042 719 81 93 
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

Stryków, 02.10.2009 r.  
 
IZP 2226/ZP-48/2009 
 
W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym „Na wyłonienie banku do udzielenia  i obsługi 
kredytu długoterminowego złotowego o wartości 5.519.288,00 PLN na realizację zadania 
inwestycyjnego i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” zadano następujące pytania: 
 

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość pominięcia przez Wykonawcę przy składaniu oferty 
załączników Nr 3 i 4 do specyfikacji, czy też uważa, że wypełnienie ich jest obligatoryjne. W 
przypadku odpowiedzi pozytywnej odnośnie załącznika nr 3, czy Zamawiający może 
doprecyzować pojęcie „zakres odpowiedzialności” – biorąc pod uwagę przedmiot zamówienia – 
kredyt, oraz występujące w banku procedury wewnętrzne udzielania i wykonywania umów 
kredytowych, które wymagają zaangażowania w proces kredytowy wielu pracowników Banku z 
różnym zakresem odpowiedzialności.  

2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie sumy wekslowej – weksla stanowiącego 
zabezpieczenie kredytu, uwzględniającą odsetki i inne koszty mogące wyniknąć na skutek 
niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania przez Zamawiającego? 

3. Czy Skarbnik Miasta – Gminy będzie kontrasygnował weksel i deklarację wekslową 
umieszczając na nich swój podpis? 

4. Czy Zamawiający akceptuje, iż jednym z oświadczeń składanych przy zwieraniu umowy 
kredytowej będzie oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji złożone w trybie 
przepisów prawa bankowego? 

5. Czy Zamawiający może podać jaki kalendarz ma być przyjęty przy wyliczaniu ceny oferty 
(przyjęta liczba dni w roku i miesiącu)? 

6. Czy Zamawiający potwierdza, że maksymalnym terminem wykorzystania kredytu do dyspozycji 
jest termin uruchomienia drugiej transzy tj. 20.12.2009 r.? 

 
Odpowiedź pytanie 1: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości nie złożenia załącznika nr 3 do Specyfikacji. W załączniku 
należy podać osoby, które będą podpisywać umowę z ramienia Banku. Natomiast Zamawiający 
dopuszcza możliwość nie złożenia z ofertą załącznika nr 4.  
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany sumy wekslowej – weksla stanowiącego zabezpieczenie kredytu. 
Jako zabezpieczenie kredytu Zamawiający uzna weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową na kwotę 
5.519.288,- zł słownie: pięć milionów pięćset dziewiętnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem 
złotych zero groszy. 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Skarbnik Miasta – Gminy Stryków będzie kontrasygnował weksel i deklarację wekslową umieszczając 
na nich swój podpis. 
 
 

 



Odpowiedź na pytanie 4: 
Zamawiający nie akceptuje, iż jednym z oświadczeń składanych przy zawieraniu umowy kredytowej  
będzie oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji złożone w trybie przepisów prawa 
bankowego i nie podpisze oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji. 
 
Odpowiedź na pytanie 5: 
Do wyliczenia należy przyjąć: 

- ilość dni miesiąca wynikającą z kalendarza dla danego roku, 
- rok ma 365 dni, z wyłączeniem roku 2012- 366 dni. 
 

Odpowiedź na pytanie 6: 
Zamawiający potwierdza że ostatecznym terminem wykorzystania kredytu jest postawienie do 
dyspozycji II transzy kredytu na dzień 20.12.2009 r.  
Przy czym Zamawiający w § 5 SWIZ zastrzegł, iż wymaga by kredyt postawiony został do dyspozycji 
Zamawiającego w ciągu 3 dni od dnia zawiadomienia Wykonawcy o takiej potrzebie.  

 


